
苏州市相城供水有限公司关于2025年度供水管网检漏服务的中标公告

（招标编号：ZYT2024-XC-SH-178号）

一、中标人信息：

2025年度供水管网检漏服务:

中标人：上海岩琪勘测工程技术有限公司/郑州市水管家管道检测技术有限公司 其

他报价：中标下浮率：5%/中标下浮率：8%

二、其他：

苏州咨悦潭建设项目管理有限公司受苏州市相城市政建设投资（集团）有限公司下属苏

州市相城供水有限公司的委托，就其所需2025年度供水管网检漏服务进行公开招标，现就本

次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年度供水管网检漏服务

项目编号：ZYT2024-XC-SH-178号

二、采购公告媒体及时间：

公告媒体：苏州市相城区人民政府网、中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年11月15日

采购预算：人民币贰佰叁拾伍万捌仟肆佰玖拾元伍角柒分（¥2358490.57），单个漏点

费用单价不得超过：416.51(元/m3*h)；河道沉管水听声纳检测及评估费用单价不得超过：

2971.69元/段。注：以上价格为不含增值税金额。

三、开标信息：

开标时间：2024年12月6日9：30

开标地点：苏州相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼会议室

评审小组成员：汤小燕、金欐、李克敏、刘艳艳、范宪华

四、中标信息：

中标单位1：上海岩琪勘测工程技术有限公司

单位地址：上海市嘉定区尚学路225、229号3幢6219室

中标下浮率：5%

中标单位2：郑州市水管家管道检测技术有限公司

单位地址：郑州市二七区航海中路71号院7号楼25号

中标下浮率：8%

五、本次招标联系事项：

采购单位：苏州市相城供水有限公司

联系人：赵工  联系电话：0512-65807017

招标代理机构：苏州咨悦潭建设项目管理有限公司



联系地址：苏州市相城区阳澄湖中路99号星云汇生活广场1幢10楼

联系人：汪明   联系电话：0512-66185285-8033  传真：0512-66185278

六、其他应说明事项：

1.本中标公告的公告期为三个工作日。

2.各投标单位对中标结果有异议，可在本公告期内以书面形式向本公司提出，逾期将不

再受

理。                                                                         

                                           2024年12月12日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州市相城市政建设投资（集团）有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城供水有限公司

地  址： 江苏省苏州市相城区古元路

联  系  人： 赵工

电  话： （0512）65807017

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖中路99号华宇星云汇1幢10楼

联  系  人： 汪明

电  话： 0512-66185285

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-12T11:35:31+0800
	第2页(343.4026,285.221)
	已检查


		2024-12-12T11:35:32+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-12T11:35:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查




